Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

РЕШЕНИЕ

от   14  августа   2008 года                                                          №  370

О внесении  изменений в структуру
администрации городского округа

В целях реализации Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции", в соответствии  со статьей 24 Устава муниципального образования "Город
Галич Костромской области",

Дума городского округа решила:

1. Внести изменения в структуру администрации городского округа, утвер-
жденную постановлением Думы города Галича  от 30.05.2003 года №206:

исключить  из структуры администрации городского округа отдел культуры
и туризма администрации городского округа в связи с его ликвидацией с 01 ноя-
бря 2008 года.

2. Поручить администрации городского округа:
- провести штатные мероприятия и принять необходимые нормативные пра-

вовые акты,  регламентирующие увольнение работников в связи с ликвидацией
отдела;

- осуществить передачу муниципального имущества, необходимого для вы-
полнения полномочий по культуре и туризму администрации городского округа -
город Галич Костромской области;

- создать ликвидационную комиссию и утвердить регламент ее работы.
3. Направить настоящее решение  главе городского округа для подписания
4. Настоящее  решение  вступает в силу с 20.08.2008 года.

Глава городского округа                                                   А.А. Мосолов

	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	РЕШЕНИЕ